АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2024 № 4528

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Мытищи
от 28.08.2023 № 4345

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О ежегодном конкурсе Главы городского округа Мытищи «Лучший совет дома», «Лучший двор», утвержденным постановлением Администрации городского округа Мытищи от 24.05.2023 № 2552, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Мытищи Московской области от 28.08.2023 № 4345 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по организации и проведению ежегодного конкурса Главы городского округа Мытищи «Лучший совет дома», «Лучший двор» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk121840745]1.1. Состав конкурсной комиссии по организации и проведению ежегодного конкурса Главы городского округа Мытищи «Лучший совет дома», «Лучший двор» изложить в новой редакции согласно приложению                    к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           на заместителя Главы городского округа Мытищи И.В. Яськива.

[bookmark: _Hlk96952827]Глава городского округа Мытищи                                                  Ю.О. Купецкая

Приложение к постановлению
Администрации городского
округа Мытищи
[bookmark: _GoBack]от 07.08.2024 № 4528

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Мытищи
от «28» 08. 2023 № 4345

Состав
конкурсной комиссии по организации и проведению ежегодного конкурса Главы городского округа Мытищи «Лучший совет дома», «Лучший двор»

	Купецкая Юлия Олеговна
	Глава городского округа Мытищи –  председатель конкурсной комиссии;

	Иванова Людмила Сергеевна
	Первый заместитель Главы городского округа Мытищи –  заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Сотник Олег Анатольевич
	Первый заместитель Главы городского округа Мытищи.

	Члены конкурсной комиссии:

	Яськив Иван Васильевич
	Заместитель Главы городского округа Мытищи;

	Дунаев Кирилл Александрович
Хаюров Александр Юрьевич
	Заместитель Главы городского округа Мытищи;

Директор МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства городского округа Мытищи Московской области»;

	Карнаухов Станислав Русланович
	Заместитель директора Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства городского округа Мытищи Московской области»;

	Гореликов Андрей Николаевич
	Председатель Совета депутатов городского округа Мытищи (по согласованию);

	Гончарук Юрий Иванович
	Депутат Совета депутатов городского округа Мытищи          (по согласованию);

	Савош Игорь Васильевич
	Председатель Общественной палаты городского округа Мытищи (по согласованию);

	Сюмак Елена Анатольевна
	Заместитель председателя Общественной палаты городского округа Мытищи (по согласованию)».